РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2022                                              № 29                                              х. Гуково

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26.10.2016 № 9 «Об утверждении структуры Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», в целях совершенствования и оптимизации структуры управления Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26 октября 2016 года № 9 «Об утверждении структуры Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) и главному специалисту по правовой и кадровой работе привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                            С.А. Ивахненко

                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 15.03.2022  № 29 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26.10.2016 № 9 «Об утверждении
структуры Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

Структура Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
                         1 ед.

	Специалист первой категории           по вопросам имущественных и земельных отношений
(вопросы развития, личного подсобного хозяйства, КФХ, земельного контроля, имущественного контроля, торговли и бытового обслуживания населения)

                                     0,5 ед.

	Сектор экономики и финансов:
1. Начальник сектора экономики и финансов – 1,0 ед.
2. Ведущий специалист (главный бухгалтер) – 1,0 ед.
3. Ведущий специалист- 1,0 ед.
(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, муниципальной статистики)
 3 ед.

	Главный специалист
по правовой и кадровой работе
(вопросы правовой, кадровой и архивной работы)

1 ед.

	Специалист первой категории
            по благоустройству
(вопросы ЖКХ, благоустройства)

 1  ед.

	Группа по обслуживанию административных зданий:
1. Водитель-1,0 ед.
2. Уборщик производственных помещений-1,0 ед.
[bookmark: _GoBack]3. Истопник - 0,25 ед.
4. Сторож - 3,0 ед.

	Инспектор
(ведение похозяйстенных книг,  статистической отчетности, архивной работе)

0,5 ед.

	Инспектор
(вопросы ГО и ЧС и пожарной безопасности, экстремизма, терроризма)
0,6  ед.

Инспектор
(вопросы социально-экономической направленности и налогов, сборов)
0,5 ед.
0,5 ед.

Инспектор ВУС

0,4 ед.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения   1 ед.
Муниципальные служащие    5,5 ед.
Технические служащие           2,0 ед.
Обслуживающий персонал     5,25 ед.

ИТОГО: 13,75 ед.